proporre l’avvicinamento degli alunni allo studio della musica ed educare all’ascolto e all’espressione sonora rispettandone il ritmo; 

Art.2 

L’Istituto Comprensivo “Il Guercino” di Cento, a fronte dell'attività effettivamente svolta dal sig. Pederzini Giovanni si impegna a 

corrispondere un compenso omnicomprensivo di € 1050,00 (millecinquanta/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri (compresa 

imposta di bollo), per un totale di ore 35.  

Detto compenso verrà liquidato al termine della prestazione del servizio interamente svolto (ore 35) oppure al termine di ogni 

pacchetto orario terminato, come indicato nell’avviso pubblico allegato “B” prot.